
通知書番号 518

事業番号 多情備第2 事業場所 音羽町1

事 業 名 Officeソフトウェアライセンス購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

7,962,900

7,239,000

0

0

5,957,028

5,415,480

岐阜県岐阜市神田町９丁目２７番地

158 （株）フューチャーイン岐阜営業所
契約日

2020/08/31令和　　年　　月　　日

551 サーバー・パソコン

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 2020/07/08

通知日 2020/06/24

（有）イソップ1 5,960,000 0

（株）大塚商会　中部支店2 5,518,800 0

中央電子光学（株）廣見支店3 6,076,000 0

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所4 辞退 0

（株）フューチャーイン岐阜営業所5 落札決定者5,415,480 0


